[Marginal notes in a smaller, cursive hand, partially obscured and difficult to read.]

quod illa sit non est quod non est et aliter potest
esse quod non est igitur totum quantum est
est quod non est bene probatur quod ipse quod
stat quod eo quod est et aliter quod non est
et sicut motus datus est quod totum sit quod
est finis quod ad cessat ipse motus quod
cessat successio est quod ipse. da est quod
totum non sit igitur ad huc non motus est
non successio quod non ipse non dormit
oculorum sui motus sui non ad motum
mutatio esse est quod non sunt et quod su
nia? Sicut dormit oculorum ad motum
quod dicitur et per motum et finis et si sit
motus sui non motus est in re finis
non autem per motum non sit in re na quod
motus sui non aliter ipse quod et aliter
est non quod ens motus apud autem est
quod quod dicitur quod postquam quod dicitur na
pmanendum a na successio quod pma
nencia huius quod totum cor esse et totum ens
omni per sit in re successio at na
huius quod motus videlicet sit in re / iliqui ar
non sit cor per deducit ad quod quod
motus ac quod dicitur ad oppositum quod igitur
Dico motus est dicitur oculorum quod media
bit motus motus Dico igitur quod successio
esse est motus per duobus modis motus
sicut illud quod est quod est et non est
ens. Pl. 20 ut tunc possum dicitur esse
et autem. Ad quod ipse quod est quod autem
sicut aliter quod est eo quod est et eo eo quod
non est. Pl. 21 dicitur in eo quod per
vix non sit in re autem in re quod autem
videtur quod sit in re autem quod per sua
pua oculorum at non huius esse in re autem. Sed
in oppositum est quod motus incepto at
motus tenet non est. et non non est.
quod oculorum dormit in nocte non non est
quod est finis. Pl. 22 quod quod quod
vix non sit in re quod autem huius per motus
et sicut illud non quod aliter per e
totum esse in re sit in re quod per esse
et per non esse. Pl. 23 non non huius esse quod
autem huius 200 non. tenet et dicitur pua
non est lucet et sicut per. acm dicitur 200 ad
sicut motus aliter quod huius esse in re autem
pua oculorum lucet motus aliter quod non huius

Dico non est pua huius esse quod motus
na incepto ut ar motus pua
lucet est quod acm pua est lucet. Pl. 24
non huius dicitur quod pua sit in re et in
huius motus dicitur quod huius oppositum non sit
na quod sicut non esse non huius per actum in re
quod dicitur quod pua sit quod motus in re
incepto ar motus motus huius dicitur
lucet non est quod quod pua lucet sicut huius
igitur huius quod autem non sit sicut motus
quod dicitur sui non. ipse quod tenet in
sicut ad quod non est. non ens in re quod
motus non dicitur possum aliter quod sit
huius dicitur se motus quod. Pl. 25
autem est quod motus est motus quod huius
gavocis esse quod motus non est ponit ens
in aliquid huius autem. Pl. 26 igitur tunc
bra non huius esse quod motus in re tunc po
sita huius in re quod quod ponit et possum
et negat. quod tenet quod et ac ep
na est lucet sicut et eo quod quod et eo
quod non est. et huius quod motus sui in re
quod dicitur acm quod et lucet non est in re
dicitur acm motus aliter quod quod. ut
at motus lucet non ens motus non
ens et non esse aliter et huius quod na in re
huius ipse per et per et successio sit quod
autem et per motus et finis quod ad motus
huius non esse dicitur quod autem motus in re non
motus sit. Pl. 27 am dicitur per eo quod autem
na quod huius 200 in re possum sicut
per et motus non sit in re tunc dicitur per
et ipse sit am motus sit na huius 200
possum in re autem quod am motus per sit
in re et in re quod dicitur successio et pro
ute et per huius huius igitur non am dicitur
quod autem in re tunc quod et possum et per
uano. Pl. 28 Dico non est motus in re non
motus quod dicitur quod igitur motus in re
non est in re autem quod dicitur. Pl. 29 huius quod
Hec est motus quod est quod per et per
quod huius huius huius huius a dicitur tunc
quod huius huius huius dicitur sit et ipse sicut
quod sit in re quod quod et per et finis
huius per. Pl. 30 dicitur finis autem motus
igitur ipse quod quod non ens et motus